
Uchwała Nr  XXX/128/09 

Rady  Gminy  w  Brzeżnie 

z dnia 18 lutego 2009 roku 
 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność 

komunalną gminy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z  

późniejszymi  zmianami) art.13, ust.1 i art.28, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 261, 

poz.2603 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy w Brzeżnie uchwala co następuje: 
 

 

               § 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego  działkę 

zabudowaną budynkiem gastronomiczno-hotelowym oznaczoną  numerem 

ewidencyjnym  247/212 o powierzchni 0,3677 ha położoną w obrębie ewidencyjnym 

Brzeżno dla  której  Sąd Rejonowy w Białogardzie, Wydział Zamiejscowy w 

Świdwinie prowadzi Księgę Wieczystą nr 21298. 

W planie przestrzennego zagospodarowania wsi Brzeżno działka  oznaczona jest 

symbolem 1.49u co oznacza  istniejący zakład produkcji rolnej AGROWIT – obiekt 

wielofunkcyjny usługowy b.z. 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

  Przewodniczący 

                                                                                                      Rady  Gminy 

 

                                                                                                   Jacek  Szablewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


